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JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL 
MİNERALLİ SULAR ÇALIŞMA GRUBU İLK 

TOPLANTISINI YAPTI
Odamızın 30. Dönem çalışmaları kapsamında 

oluşturulan “Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mine-
ralli Sular Çalışma Grubu ilk toplantısını 1 Kasım 
2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Mehmet Şener Başkanlığında toplanan 
çalışma grubunda, açılış konuşmalarının ardından 
önceki dönemlerde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirme yapıldı.

Toplantıda çalışma grubunun II. Başkanlığına 
İbrahim Akkuş’un ve ve Dr. Nizamettin Şentürk’ün 
getirilmesi, grup sekretaryasının ise Dr. Mine Ala-
calı tarafından yürütülmesi kararı alındı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, hazırlık çalışma-
ları geçen dönem başlatılan, illerin jeotermal enerji 
potansiyellerine ilişkin raporların önemli olduğu-
nu, bu raporların paylaşıldığı kurumlar ile yapılan 
görüşmelerin olumlu geçtiğini, daha önceki dönem-
lerde de olduğu gibi, bu dönem de çalışma grubu-
nun belirleyeceği çerçevede jeotermal sempozyum/
çalıştay ve daha sonra konuları belirlenmek üzere 
online eğitimlerin (webinar) düzenlenmesinin ya-
rarlı olacağını, dünyada gelişen teknoloji ile birlikte 
uzay ve yerkabuğu yapısına ilişkin araştırmalara 
yönelim olduğunu, farklı ülkelerde derin sondajlar 
ile jeotermal enerji çalışmalarının sürdürüldüğünü, 
ülkemizde de yerkabuğu araştırmalarına yönelik 
altyapı oluşturulması konusunda Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü (MTA), Türkiye Petrolle-
ri Anonim Ortaklığı (TPAO) gibi ilgili kurumlar ile 

görüşmelerin devam ettiğini  belirtti.

Ayrıca ülkemizin yüksek jeotermal enerji potan-
siyelinin değerlendirilmesi projelerine ilişkin hazır-
lanan “Çevresel Etki Değerlendirme” çalışmalarıyla 
ilgili hukuki süreçlerde görevlendirilen bilirkişilere 
yönelik olarak daha önceden Odamızın düzenle-
diği “Bilirkişilik Eğitim Kursu”nun yeniden baş-
latılması hususunda Odamıza yetki verilmesi için 
Yönetim Kurulu olarak 4 yıldır Adalet Bakanlığı ile 
devam eden yazışmaların yakın bir zamanda sonuç 
vermesini umut ettiklerini iletti.

Jeotermal kaynaklar açısından oldukça zengin 
olan ülkemizde bu potansiyelin daha verimli bir 
şekilde kullanılmasına yönelik olarak, bu çalışma 
grubunun geniş bir perspektiften bakarak haya-
ta geçireceği çalışmaların öneminin vurgulandığı 
toplantı sonucunda, grup toplantılarının her ayın 
üçüncü haftasının salı günü saat 20.30’da yapılması 
kararlaştırıldı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Komisyon 
veya Çalışma Gruplarının; Çalışma Usul ve Esasla-
rı Yönergesi kapsamında çalışmaların yürütülmesi 
ile 30. Çalışma Dönemi kapsamında yapılacak ça-
lışmaların planlanabilmesi amacıyla “Grup Çalış-
ma Programı”nın oluşturulması amacıyla üyelerin 
görüş ve önerilerin alınması ve bir sonraki toplan-
tıda karara bağlanması konusunda kararlar alındı. 
Verimli bir çalışma dönemi geçirilmesi dilekleriyle 
toplantı sonlandırıldı.


